令和７年２月１０日

志願者 各位

琉球大学長

西田 睦

（公印省略）

令和７年度琉球大学医学部医学科一般選抜における２段階選抜の実施について（通知）

令和７年度一般選抜における２段階選抜の実施について，下記のとおりお知らせします。

記

一般選抜（前期日程）については，２段階選抜を実施しません。

一般選抜（後期日程）については，２段階選抜を実施します。

第１段階選抜合格者は、２月１２日（水）以降にインターネット出願サイトから受験票をダ

ウンロードできるようになります。

また、不合格者へは、不合格通知書を郵送いたします。